

Płock, dnia 20.05.2024 roku

MZD-NZ.391.6.2024.MS

wykonawcy

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia pn.: **Budowa (rozbudowa) ulic: 8 Pułku Artylerii Lekkiej i Maneżowej w ramach zadania: Budowa i przebudowa ulic: Strzelecka, Powstańców Styczniowych, 8 Pułku Artylerii Lekkiej i Maneżowej.**

Zamawiający - Miejski Zarząd Dróg przekazuje pytania, które wpłynęły w ww. postępowaniu wraz z odpowiedziami.

### **Zapytanie nr 1.**

Zamawiający wymaga referencji w zakresie :

a) 1 budowę/przebudowę drogi publicznej\* obejmującą swoim zakresem roboty drogowe o wartości minimum 1.500.000,00 złotych brutto

Czy zamawiający dopuści referencje na budowę/przebudowę dróg i parkingów o wartości 1 200.000.00 złotych brutto?

b) 1 budowę/przebudowę sieci kanalizacji deszczowej i/lub sanitarnej i/lub wodociągu w drodze publicznej\* o wartości minimum 350.000,00 zł brutto

Czy zamawiający dopuści referencje na budowę/przebudowę sieci kanalizacyjnej dróg i parkingów o wartości minimum 350.000.00 zł

c) 1 budowę/przebudowę sieci oświetlenia ulicznego w drodze publicznej\* o wartości minimum 150.000,00 zł brutto

Czy zamawiający dopuści referencje na budowę /przebudowę sieci oświetlenia dróg i parkingów o wartości minimum 150.000.00 zł?

### **Odpowiedź na zapytanie 1**

Zamawiający pozostawia warunek bez zmian.

### **Zapytanie nr 2.**

1. Dotyczy Branży Sanitarnej: Zgodnie z dokumentacją oraz profilami podłużnymi powinno być do wykonania 30 szt. Studni rewizyjnej DN1200 oraz 45 szt. Wpustów deszczowych. W przedmiarze zostało uwzględnione 13 szt. Studni rewizyjnych DN1200 oraz 20 szt. wpustów deszczowych. Bardzo prosimy o aktualizację przedmiaru.

2. Dotyczy Branży Sanitarnej: Między przedmiarem a projektem występują znaczące różnice w ilościach rur PP SN8 . Prosimy o aktualizację przedmiaru.

3. Dotyczy Branży Sanitarnej: Między przedmiarem a projektem występuje znacząca różnica w ilości kaskad przy studniach . Prosimy o aktualizację przedmiaru.

Prosimy o udzielenie wyjaśnień dla w/w pytań, gdyż stanowią znaczący wpływ na wartość oferty przetargowej

### **Odpowiedź na zapytanie 2**

*Przedmiar jest jedynie materiałem poglądowym, a roboty należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej.*

### **Zapytanie nr 3.**

1) W Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Zamawiający zawarł zapis :

Przedmiotem zamówienia podstawowego jest budowa (rozbudowa) ulic: Maneżowej na odcinku 274 m i 8 Pułku Artylerii Lekkiej na odcinku 400 m wraz z siecią oświetlenia

ulicznego i kanalizacji deszczowej, siecią wodociągową i sanitarną oraz budowa przebudową innych dróg w ramach zamówienia uzupełniającego ulicy Strzeleckiej na odcinku 700,54 m ulicy Powstańców Styczniowych na odcinku 119,57 m. Roboty na zamówieniu podstawowym i uzupełniającym będą wykonywane w zakresie: robót drogowych: rozbiórkowych, wykonania obramowań oraz warstw konstrukcyjnych nawierzchni, wykonania nowych nawierzchni jezdni, chodników, zjazdów, zatok postojowych z kostki betonowej, budowy skrzyżowań, budowy sieci: oświetlenia ulicznego kanalizacji deszczowej wraz z przykanalikami, wpustami, włączeniami do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej, budowy sieci wodociągowej i sanitarnej, usunięcia kolizji na sieciach teletechnicznych, odtworzenia zieleni, wykonania docelowego oznakowania pionowego, poziomego oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Z powyższego opisu wynika, że zamówieniem podstawowym i uzupełniającym objęte są ulice Maneżowa, 8 Pułku Artylerii Lekkiej, Strzelecka oraz Powstańców Styczniowych natomiast z załącznika Nr 1 do Działu III SWZ Plan sytuacyjny zakresu wynika, że zamówieniem objęte są ulice Maneżowa i 8 Pułku Artylerii Lekkiej. Zwracamy się do Zamawiającego o podanie prawidłowego zakresu robót do wykonania.

**ODP. 1.**

*Zamówieniem podstawowym objęte są ulice Maneżowa i 8 Pułku Artylerii Lekkiej. Zamówieniem uzupełniającym objęte są ulice: Strzelecka i Powstańców Styczniowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do Działu III SWZ Plan sytuacyjny dla robót uzupełniających*

2) Zwracamy się do Zamawiającego o przekazanie dokumentacji projektowej wykonania kanalizacji sanitarnej o której mowa w OPZ pkt. 1.

**ODP. 2.**

*Kanalizacja sanitarna nie będzie realizowana. W opisie w OPZ pkt. 1. wkradł się błąd.*

3) Zwracamy się do Zamawiającego o przekazanie dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy ulicy Powstańców Styczniowych.

**ODP. 3.**

*W załączeniu dokumentacja na roboty uzupełniające dotyczące ulicy Strzeleckiej i ul. Powstańców Styczniowych.*

4) Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności w przekazanej dokumentacji, w OPZ rozdział 4 pkt. 10 Zamawiający wskazuje jako nawierzchnię warstwy z mieszanek bitumicznych natomiast według projektu nawierzchnia ma być z kostki betonowej.

**ODP. 4.**

*Nawierzchnia jezdni winna być wykonana z kostki betonowej, zgodnie z projektem.*

5) Po przeprowadzonej analizie udostępnionej dokumentacji występują znaczne różnice pomiędzy wyliczonymi ilościami studni, wpustów oraz rur kanalizacji deszczowej a ilościami zamieszczonymi w przedmiarze robót. Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiar jest jedynie materiałem pomocniczym a roboty należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej.

**ODP. 5.**

*Przedmiar jest jedynie materiałem poglądowym, a roboty należy wycenić na podstawie dokumentacji projektowej.*

6) Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że zakres robót do wykonania w branży sanitarnej – kanalizacja deszczowa obejmuje odcinek od studni KD-2.ist do KD-3.ist ( rysunek nr 2 PZT) wraz z przykanalikami oraz odcinek od studni KD-1/1 do studni KD-1.ist ( rysunki nr 2 i nr 3 PZT) wraz z przykanalikami.

#### **ODP. 6.**

Zakres robót do wykonania w branży sanitarnej – kanalizacja deszczowa obejmuje wykonanie kanalizacji deszczowej wraz ze studniami, przykanalikami i wpustami w ulicy Maneżową i 8 Pułku Artylerii Lekkiej od studni KD-2.ist do KD-3.ist i od KD-1/1 do studni KD-1.ist.

#### **Zapytanie nr 4.**

Załączony przedmiar robót instalacyjnych nie zgadza się z załączoną dokumentacją. Proszę o potwierdzenie wykonania zakresu kolektora kanalizacji deszczowej oraz przyłączy wpustów wg. n/w rys. profili podłużnych z DT:

- rys. nr 6 =profil podłużny kanalizacji deszczowej – sieć główna (KD-1/1 / KD-1.ist.)  
Dn250 w ilości 98,61mb  
Dn300 w ilości 174,92mb  
Studnia betonowa dn1200 w ilości 11szt.
- rys. nr 7 =profil podłużny przyłączy wpustów deszczowych WU-1 / WU-15  
Dn200 w ilości 92,31mb  
Wpust dn500 w ilości 15szt.
- rys. nr 8 =profil podłużny kanalizacji deszczowej – sieć główna (KD-2.ist. / KD-3.ist.)  
Dn300 w ilości 29,14mb  
Dn400 w ilości 171,00mb  
Studnia dn1200 w ilości 6szt.
- rys. nr 9 =profil podłużny przyłączy wpustów deszczowych WU-16 / WU-26  
Dn200 w ilości 42,72mb  
Wpust dn500 w ilości 11szt.

#### **Odpowiedź na zapytanie 4**

Potwierdzamy wykonanie zakresu kolektora kanalizacji deszczowej oraz przyłączy wpustów i kaskady zgodnie z dokumentacją wg. n/w rys. profili podłużnych z DT:

- **rys. nr 6** =profil podłużny kanalizacji deszczowej – sieć główna (KD-1/1 / KD-1.ist.)  
Dn250 w ilości 98,61mb  
Dn300 w ilości 174,92mb  
Studnia betonowa dn1200 w ilości 11szt.
- **rys. nr 7** =profil podłużny przyłączy wpustów deszczowych WU-1 / WU-15  
Dn200 w ilości 92,31mb  
Wpust dn500 w ilości 15szt.
- **rys. nr 8** =profil podłużny kanalizacji deszczowej – sieć główna (KD-2.ist. / KD-3.ist.)  
Dn300 w ilości 29,14mb  
Dn400 w ilości 171,00mb  
Studnia dn1200 w ilości 6szt.
- **rys. nr 9** =profil podłużny przyłączy wpustów deszczowych WU-16 / WU-26  
Dn200 w ilości 42,72mb  
Wpust dn500 w ilości 11szt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na podst. art. 286 ustawy Pzp zamienia SWZ w następujący sposób: przekazuje uaktualniony dział IV - projektowane postanowienia umowy – drobne poprawki redakcyjne i pisarskie (w załączeniu).

#### Otrzymują:

- 1) adresat;
- 2) MZD-NZ – a.a.

Sporządziła: Magdalena Śmigiełska 24- 3640138.

